
        Uchwała Nr VI/33/15               
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

                                                         z dnia 20 maja 2015 roku

w sprawie  przyjęcia  do  realizacji  projektu  pn.  „Przedszkole  przy  szkole  –  Gmina  Kowalewo
Pomorskie” w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie
9.1.  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych
świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.1  Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu
upowszechnienia edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

na  podstawie  art.  18  ust.  1  w związku  z  art.  7  ust.1  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Gmina Kowalewo Pomorskie przyjmuje do realizacji projekt pt. „Przedszkole przy szkole – Gmina
Kowalewo Pomorskie” w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1., Poddziałania 9.1.1 PO KL zgodnie
z dokumentacją naboru z dnia 30 stycznia 2015 r. 

§ 2
Całkowita wartość projektu zostanie określona po podpisaniu umowy.

§ 3
Do projektu, o którym mowa w § 1 Gmina Kowalewo Pomorskie  nie wnosi wkładu własnego.

§ 4
Szczegółowe  zasady  realizacji  projektu  o  którym mowa  w §  1  i  przekazania  środków określi
umowa.

§ 5
Projekt realizowany będzie w 2015 roku.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 7
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
K. Szczutowska                                            

Przewodniczący Rady

Jerzy Orłowski   


